04/04/2017 :: SEI / UnB  0933193  Resolução ::

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1074543&infra_sistema=1000001... 1/1

RESOLUÇÃO DA PREFEITURA DO CAMPUS Nº 0013/PRC/2017

Constituir comissão mista  para  elaboração de
plano  de  manutenção  para  a  conservação  do
Centro de Excelência em Turismo  CET.

O PREFEITO DO CAMPUS  DA  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  DE  BRASÍLIA/FUB,  no  uso  de
suas atribuições estatutárias, e o constante do processo n. 23106.001060/2017‐13,

R E S O LV E :

Art. 1º  Designar os servidores Luiz Lucena de Melo, matrícula FUB n. 104728, (CET) e Luiz
Carlos  Spiller  Pena,  matrícula  FUB  n.  1051849,  (CET);  Rui  da  Cruz  Neves,  matrícula  FUB  n.
1050753, (PRC/DIMAP); Francely de  Fáĕma Mendes Pereira, matrícula  FUB n.  1026003,  (PRC/DIMAP),
para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão mista para elaboração de plano de manutenção
e  conservação do Centro de Excelência em Turismo ‐ CET.

Art.  2º      Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando‐se  as
disposições em contrário.

Brasília, 14 de março de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Valdeci da Silva Reis, Prefeito(a) Universitário(a) da
Prefeitura do Campus, em 15/03/2017, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenĕcidade deste documento pode ser conferida no site
hĥp://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0933193 e
o código CRC 93E57CBB.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

Referência: Processo nº 23106.001060/2017‐13

SEI nº 0933193